MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 50, DE 15 DE MAIO DE 2009.

       O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº. 39/2009 da Câmara de Ensino de Graduação RESOLVE:

   Aprovar a permuta entre o acadêmico RAFAEL COLMAN GABRIG,

aprovado no Curso de Medicina/FCS, no processo seletivo da UFGD/2009, e o acadêmico

BRUNO CABRAL COMPARIN, aprovado no processo seletivo da UFMS/2009, Campo

Grande/MS.

Damião Duque de Farias

Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 50, DE 15 DE MAIO DE 2009.